UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV

          Bình Phước, ngày          tháng 4 năm 2023

V/v thay đổi thông tin thuốc trúng thầu

Tarceva thuộc Danh mục đàm phán giá của

Cty CP Dược liệu Trung Ương 2.

                      Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tĩnh Bình Phước.

Sở Y tế nhận được Công văn số 143/TTMS-NVD ngày 05/4/2023 của Trung tâm

mua sắm tập trung thuốc quốc gia viết tắt là (TTMSTTTQG) - Bộ Y tế Về việc thay đổi

thông tin thuốc trúng thầu Tarceva thuộc Danh mục đàm phán giá của Công ty CP Dược

liệu Trung Ương 2.

Sở Y tế Thông báo như sau:

Nội dung Thông tin thuốc trúng thầu Tarceva (Erlotinin 150mg)

Tại quyết định số 2990/QĐ-BYT Sau thay đổi

Số đăng ký VN-11868-11 VN-17940-14

Cơ sở sản xuất

– Nước sản xuất

F. Hoffmann-La Roche Ltd., Thụy

Sỹ

Delpharm Milano S.r.l., Ý

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

 (Kèm theo Công văn số 143/TTMS-NVD ngày 05/04/2023 của TTMSTTTQG- Bộ

Y tế).

Trân trọng!

Nơi nhận:                           GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc; các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-04-10T16:47:32+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T22:00:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T22:00:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T22:00:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T22:00:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T22:00:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T22:00:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!